2

[image: ]
Российская Федерация
Новгородская область Старорусский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ЗАЛУЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  26.08.2022 № 98
с. Залучье

	О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Залучского сельского поселения третьего созыва Пятина Е.В.

 На основание  решении комиссии от 23.08.2022г  по рассмотрению вопросов урегулирования конфликта интересов в отношении Главы Администрации Залучского сельского поселения и депутатов Совета депутатов Залучского сельского поселения
Совет депутатов Залучского сельского поселения
РЕШИЛ:

1.  Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов Залучского сельского поселения третьего созыва Пятина Евгения Васильевича с 23.08.2022 года, в связи с утратой доверия.
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Залучский вестник» и на официальном сайте Администрации Залучского сельского поселения в информационно-коммуникационной сети «Интернет».

Зам.председателя Совета депутатов                                    В.Н.Сизова

image1.jpeg
Al

W
3

{2

]

iig

N/
RGN
RROINGZ

o~ ‘)ﬂ? B>

TR

v

o S